

beboerinformation - nr. 16

fsb – afd. 1-35 bellahøj – En bolig på toppen af København

januar 2011

SNE OG FROST - Ikke alene kom vinteren usædvanlig tidligt, men det lader også til, at den høje frost og meget sne kommer til at vare et stykke tid endnu. Ja det er nærmest som om den aldrig får en ende, hvilket vi desværre alle kommer til, at mærke på vores varmeregninger.

Derudover indebærer det også ekstra udgifter til snerydning. **AFDELINGSBESTYRELSEN** - vil dog samtidig gerne benytte anledningen til, at takke vores ejendomsfunktionærer for, at de hidtil har været så flittige med rydning og saltning af gangstier og vejbaner.

Selvom sneen jo er ganske smuk at se på, så glæder de fleste af os nok til – måske lige med undtagelse af børnene – at den smelter, og at den lune forårssol får påskeliljerne til, at skyde op af jorden i vores mange grønne blomsterbede.



Har man ikke en kælk eller slæde, kan man jo blot sætte sig på enden



Bemærk de flotte istapper der hænger ned fra tagrenden på fælles vaskeriet

NYE PRISER I FÆLLES VASKERIET - Mit i dette kolde vintervejr kan man så glæde sig over, at repræsentanterne fra de tre boligselskaber – **AAB, AKB & fsb** – der står for driften af vaskeriet på Svenskelejren, har besluttet at sænke prisen på at vaske tøj således, at prisen for vask i de almindelige små maskiner falder fra 18,- kr. til fremover kun 15,- kr. pr. vask. (Prisen for vask af tøj i en af de to store maskiner falder fra 25,- kr. til fremover 20,- kr. pr. vask). Til gengæld er prisen for brug af tørretumblere steget fra de hidtil 0,25 kr. pr. maskine pr. minut til nu 0,75 kr.

Baggrunden er, at flere beboere har fået egne vaskemaskiner og at mange herefter bærer sit rene tøj ned til tørring, hvilket dermed giver øget slitage på maskinerne. Alt i alt vurderes det samlet, at give en bedre driftsøkonomi for **FÆLLES VASKERIET**.

AFFALD – Som vi tidligere har skrevet om skal alle skralderummene renoveres. Når det sker, betyder det at vi som beboere i en kort periode ikke kan benytte affaldsskakten og derfor selv må bære sit husholdningsaffald og selv smide det ned i de opstillede affaldscontainere. I december/januar var turen så kommet til **VBN 10 & 12**.

Desværre er der åbenbart fortsat nogle – og det gælder for hele **FSB - BELLAHØJ** - som endnu ikke helt har forstået dette budskab. Derfor husstandsomdelte **EJENDOMKONTORET** i december et brev med retningslinjer for håndtering af husholdningsaffald og storskrald. Men tilsyneladende er der beboere i **VBN 10** og/eller **VBN 12**, som enten ikke vil forstå det - eller også giver man åbenbart "fand.." i, hvad der er god opførelse, her på **BELLAHØJ**.



Dette er blot ét eksempel på noget svineri

Ikke alene er det noget forbandet svineri, men det betyder at der er andre arbejdsopgaver som vores ejendomsfunktionærer ikke får tid til at udføre i hverdagen, f.eks. udskiftning af pærer i vores trappeopgange og på vores slusegange.

Derfor vil **AFDELINGSBESTYRELSEN** gerne – naturligvis ønske de fleste beboere et **GODT NYT ÅR** – men samtidig komme med endnu en opfordring til, at **VI ALLE** passer bedre på vores fællesarealer, så vi også alle synes, at vi kan være bekendt, at invitere gæster til fest eller en kop aften kaffe.



NYTÅR 2010/2011

HUSK, AT DER ER KUN OS SELV TIL AT BETALE FOR ALT ARBEJDE, DER UDFØRES I VORES BEBYGGELSEN – OG ÆRLIG TALT, ER VORES HUSLEJER IKKE HØJE NOK!

**Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen**